
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1564
    812
    812

Lhenice Prachatice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Volba pro Lhenicko 2018
 1.     Milan Hölcl                                  61        1.           403
 2.     Petr Pořádek                                 56        3.           375
 3.     Pavel Boška                                  45        2.           266

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Markéta Grillová                             40        4.           284
 2.     František Bláha                              39        1.           206

Volební strana č. 3 - Nezávislí hasiči a myslivci pro Lhenicko
 1.     Pavel Trnka                                  34        3.           307
 2.     Jaroslav Janota                              29        4.           241
 3.     Vladimír Michálek                            57        2.           234

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Marie Kabátová                               57        1.           431
 2.     Iveta Pavličová                              43        3.           306
 3.     Karel Bican                                  67        6.           271

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Volba pro Lhenicko 2018
 1.     Petr Leber                                   58        6.           246
 2.     Ivana Gregorová                              53        4.           228
 3.     Miroslav Šístek                              53        5.           179
 4.     Tomáš Tůma                                   29        7.           200
 5.     Michaela Fouňová                             37        8.           149
 6.     Zdeněk Koberna                               36        9.            89
 7.     Petr Trnka                                   37       10.           150
 8.     Jaroslav Gregora                             28       11.            85

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Anna Kleinová                                32        2.           183
 2.     Libor Turek                                  54        5.           169
 3.     Ivan Dušek                                   33        3.            99
 4.     Stanislav Pfefer                             51        6.            74

550361 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Miroslav Čelko                               76        7.            75
 6.     Marie Hanzalíková                            67        8.            58
 7.     Petr Šíma                                    33        9.           108
 8.     František Hamberger                          67       10.            91
 9.     Stanislav Pöschl                             38       11.            44

Volební strana č. 3 - Nezávislí hasiči a myslivci pro Lhenicko
 1.     Richard Štengl                               42        1.           226
 2.     Miroslav Hromada                             39        6.           212
 3.     František Pospíchal                          45        5.           184
 4.     Ladislav Buday                               69        7.           130
 5.     Josef Dvořák                                 67        8.           174
 6.     Andrea Bergerová                             42        9.           147
 7.     Šárka Amortová                               40       10.           130
 8.     Josef Mráz                                   61       11.           118

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Čeněk Adamec                                 69        2.           236
 2.     Jaroslav Krtek                               59        4.           175
 3.     Eva Gregorová                                32        5.           201
 4.     Miloslav Eis                                 67        7.           164
 5.     Eliška Švecová                               55        8.           187
 6.     Darina Majerová                              55        9.           138
 7.     Tomáš Pelda                                  31       10.           116
 8.     Martina Havlová                              48       11.           127

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Volba pro Lhenicko 2018
Počet hlasů pro stranu:   2370, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Hölcl                                      403
              2.    Pavel Boška                                      266
              3.    Petr Pořádek                                     375
              4.    Ivana Gregorová                                  228
              5.    Miroslav Šístek                                  179
              6.    Petr Leber                                       246
              7.    Tomáš Tůma                                       200
              8.    Michaela Fouňová                                 149
              9.    Zdeněk Koberna                                    89
             10.    Petr Trnka                                       150
             11.    Jaroslav Gregora                                  85

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1391, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Bláha                                  206
              2.    Anna Kleinová                                    183
              3.    Ivan Dušek                                        99
              4.    Markéta Grillová                                 284
              5.    Libor Turek                                      169
              6.    Stanislav Pfefer                                  74
              7.    Miroslav Čelko                                    75

550361 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Marie Hanzalíková                                 58
              9.    Petr Šíma                                        108
             10.    František Hamberger                               91
             11.    Stanislav Pöschl                                  44

Volební strana č. 3 - Nezávislí hasiči a myslivci pro Lhenicko
Počet hlasů pro stranu:   2103, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Štengl                                   226
              2.    Vladimír Michálek                                234
              3.    Pavel Trnka                                      307
              4.    Jaroslav Janota                                  241
              5.    František Pospíchal                              184
              6.    Miroslav Hromada                                 212
              7.    Ladislav Buday                                   130
              8.    Josef Dvořák                                     174
              9.    Andrea Bergerová                                 147
             10.    Šárka Amortová                                   130
             11.    Josef Mráz                                       118

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2352, hranice:      234,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Kabátová                                   431
              2.    Čeněk Adamec                                     236
              3.    Iveta Pavličová                                  306
              4.    Jaroslav Krtek                                   175
              5.    Eva Gregorová                                    201
              6.    Karel Bican                                      271
              7.    Miloslav Eis                                     164
              8.    Eliška Švecová                                   187
              9.    Darina Majerová                                  138
             10.    Tomáš Pelda                                      116
             11.    Martina Havlová                                  127

........................................20:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Kuttenbergová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kamila Oušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550361 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lhenice Prachatice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8216               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Volba pro Lhenicko 2018        2370   11       8216,00           28,84
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1391   11       8216,00           16,93
č. 3 - Nezávislí hasiči a myslivci        2103   11       8216,00           25,59
č. 4 - Občanská demokratická strana       2352   11       8216,00           28,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Volba pro Lhenicko 2018
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Nezávislí hasiči a myslivci
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2370,00     1 - SNK Volba pro Lhenicko 2018   
   2.            2352,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            2103,00     3 - Nezávislí hasiči a myslivci   
   4.            1391,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1185,00     1 - SNK Volba pro Lhenicko 2018   
   6.            1176,00     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            1051,50     3 - Nezávislí hasiči a myslivci   
   8.             790,00     1 - SNK Volba pro Lhenicko 2018   
   9.             784,00     4 - Občanská demokratická strana  
  10.             701,00     3 - Nezávislí hasiči a myslivci   
  11.             695,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Volba pro Lhenicko 2018        3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - Nezávislí hasiči a myslivci        3
 4 - Občanská demokratická strana       3

550361 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Kuttenbergová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Kamila Oušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550361 - str. č. 5


